Министерство образования и науки Ульяновской области
Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Сенгилеевский педагогический техникум»

ПРИКАЗ

18.05.2018                                                                                                       №  109

г.Сенгилей

О назначении ответственных за размещение

информации на сайте техникума

С целью ведомственного контроля, руководствуясь частью 7 статьи 11

Федерального закона от 05.12.2017г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совер-

шенствования проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, соци-

ального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственных за размещение информации о результатах не-

зависимой оценки качества на сайте техникума

1. Екимову Т.Г. – заместителя директора по учебной работе,

2. Мишкова А.А. - программиста

Директор:                                                                              И.В.Симикова

С приказом ознакомлены:

Екимова Т.Г. _______________

Мишков А.А. ______________